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استاندار آذربایجانشرقی:

به زودی دهکده های علم و تحقیقات در تبریز راه اندازی می شود

استاندار آذربایجانشرقی در مراسم اختتامیه بیست و یکمین جشنواره پژوهش، فناوری و کارآفرینی دانشگاه علوم

پزشکی تبریز با بیان اینکه با اقدامات انجام شده از لحاظ اشتغال، تولید ثروت و صادرات آذربایجان شرقی از استان های

پیشران خواهد بود، گفت: به زودی با حضور یکی از معاونان وزیر علوم، دهکده های علم و تحقیقات در تبریز راه اندازی

می شود.

به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز، استاندار آذربایجان شرقی
عابدین خرم روز پنجشنبه در مراسم اختتامیه بیست و یکمین جشنواره پژوهش، فناوری و کارآفرینی دانشگاه
علوم پزشکی تبریز، بیان کرد: همه پژوهشگران در جامعه تلاش می کنند آسایش مردم را فراهم آورند و در علوم
انسانی نیز پژوهشگران برای آرامش مردم تلاش می کنند آسایش با جسم و مادیات در ارتباط است و آرامش با

روح و روان که هر دو را عامل رشد و پویایی جامعه می بینیم.

دکتر خرم گفت: به زودی با حضور یکی از معاونان وزیر علوم، دهکده های علم و تحقیقات در تبریز راه اندازی
می شود.

استاندار استان آذربایجان شرقی تاکید کرد: شرکت های دانش بنیان در حال ایجاد و توسعه هستند اما در همه
جا اعتبار و بودجه کارساز نیست، بلکه اراده معجزه می کند و باید به آن اراده تکیه کنیم.امروز نباید از کار بست

نتایج تحقیقات غافل باشیم، زیرا پژوهشی که در جامعه کاربردی نداشته باشد، فایده ای ندارد.

وی خاطرنشان کرد: همه باید برای اعتلای جامعه تلاش کنیم و اگر قصوری است همه مقصریم؛ آنهایی که سیاه
نمایی می کنند، تلاش دارند رشد و تعالی کشور را وارونه جلوه دهند.

وی با بیان اینکه نباید به داشته های خود چشم ببندیم، یادآور شد: البته باید ایراداتِ خود را نیز سانسور نکنیم.
وی دلیل دشمنی دشمنان و استکبار جهانی را استقلال ایران و عدم وابستگی ان به قدرت های سلطه گر دانست
و گفت: آنان نمی خواهند ایران کشور مستقل باشد و مرجعیت علمی در ایران ایجاد شود؛ بر این اساس می

خواهند کشورمان محتاج آنها باشد.

وی تاکید کرد: امروز متخصص شدن و فوق متخصص شدن به دشواری گذشته نیست، چون به برکت انقلاب در
دانشگاه امکان تحقیق و پژوهش و تحصیلات تکمیلی وجود دارد و بخشی از حمله و طمع دشمنان به دانشگاه

نیز همین موضوع است.

وی ادامه داد: طمع دشمنان به دانشگاه به خاطر پیشرفت کشور توسط دانشمندان و محققان دانشگاهی است.
وی ادامه داد: سیاست بازی عامل پسرفت و عقب ماندگی دانشگاه است و می خواهند با ترویج این موضوع،

دانشگاه را از رسالت اصلی خود دور کنند.

وی با بیان اینکه در ایران به اندازه ۲۰ کشور اروپایی گاز تولید می شود و روزانه ۱۱۰ میلیون لیتر بنزین مصرف
می شود، گفت: تمام این تولید و مصرف به برکت انقلاب اسلامی بوده؛ البته الگوی مصرف و بهره وری ما اشکال

دارد ولی به هر ترتیب باید قدر داشته های خود را بدانیم.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: آینده کشور توسط محققانی رقم می خورد که مجاهدانه می کوشند تا جهت
علم شان به چیزی غیر از اعتلای کشور گره نخورد و دیگران نیز بایستی به همین روش تاسی کنند و تاکید کرد؛
اگر می خواهیم روی پای خود بایستیم باید به خود متکی باشیم، دانشگاه های خود را توسعه یافته و سالم نگه

داریم .

وی همچنین با اشاره به تدوین سند تحول آذربایجان شرقی در حوزه های مختلف و با بیان اینکه با اقدامات
انجام شده از لحاظ اشتغال، تولید ثروت و صادرات آذربایجان شرقی از استان های پیشران خواهد بود، گفت:
سند تحول و سند آمایش استان توسط دانشگاه آماده شده بود که از همان سند تحول، سند تحول در حوزه
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صنعت، کشاورزی و گردشگری استان استخراج شد؛ البته تلاش می کنیم که در بازنگری به آن اشکالات برطرف و
ویراستاری آن انجام شود تا عملیاتی تر شود.
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